СОВЕТ МУНИЦИПАЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.02.2020 года                                                                                            № 3
с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования Городецкое  от 23.12.2019 года № 40 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества

муниципального образования Городецкое на 2020 год »

В соответствии  с частью 1 статьи 20 Федерального Закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет муниципального образования Городецкое РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план (программа) приватизации имущества муниципального образования Городецкое на 2020 год, утверждённый решением Совета муниципального образования Городецкое от 23.12.2019 года № 40 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Городецкое на 2020 год » следующие изменения:
в подпункте 4 пункта 1.2 раздела 1 исключить слова « конкурсах и».
 2. Настоящее  решение подлежит официальному опубликованию  в районной газете  «Заря  Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования                                        Некипелова И.В.